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INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

TO,

THE MEMBERS OF SHAYONA ENGINEERING PRIVATE LIMITED

Report on the Financial Statements

We have audited the accompanying financial statements of SHAYONA ENGINEERING
pRIVATE LIMITED, which comprise the Balance Sheet as at 3110312022, the Statement of Profit

and Loss, for the year then ended, and a summary of the significant accounting policies and other

explanatory information.

Auditor's OPinion

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us,

the aforisaid financial statements give the information required by the Act in the manner so

required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally

accepted in India, of the state of affairs of the Company as at 31/03/2022,and its Profit forthe

year ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section

143(10) of the Cornparries Act,2013. Our responsibilities underthose Standards are further described

in the Agditor's Reiponsibilities for the Audit of the Financial Statements section of our reporl. We

are indepeldent of ihe Cornpany in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of

Charlered Accountants of Ind'ia together with the ethical requirements that are relevant to our audit of

the financial staternents under the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules there under,

and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and tl-re

Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to

provide a basis for our oPinion. t

Information Other than the Standalone Financial Statements and Auditor's Report Thercon

The Cornpany's Board of l)irectors is resporrsiblc fbr the preparatiotl of the other information' The

other information cornprises the infonnation includc.d in the Management Disctlssion and Analysis,

Boar6's Reporl including Annexures to Board's Report, Bttsiness Responsibility Reporl, Corporate

Govelralce aucl ShareSolder's Infoluratiou, but cloes not iuclude the standalorre flnancial statemellts

and our attditor's report tltereon.

Our opinion on the standalone t'inancial staternents does not cover the otlier information incl we clo

.-. not express any fonn ol assurance conclttsiott tltereon.
' In conlrection ivith our auclit of the standalone i-inancial statetnents, ollr l'espollsibilitl" is to read the

'.;.- -'* -. "'otlrer infbrrnation and. in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent
\7carr x,^.\:- . ",/ 
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othenvise appears to be materially misstated'

When we reacl such other information as and when made available to us and if we concltrde that there

is a material misstatemelt tlierein, we al'e recluilecl to communicate the tnatter t<l those charged with

govelllance.

Responsibility of Management and Those charged with Governance (TCWG)

The Company,s Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the

Companies Act,2013 ("the Act") with respect to the preparation of these financial statements that

give a true and fair view of the financial position , financial performance and c.ash flows of the

6orpuny in accordance with the accountirig principles generally accepted !n !ndr^a, 
including the

Accountlng Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies

(Accountsf Rules,20l4. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records

in accordance with the provisions of tlie Act for safeguarding of the assets of the Company and for

preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate

accountirig policies; ,rufing judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design,

irrplemeritaiion and ,rairLnar"e of adequate internal financial controls, that were operating

effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the

preparation and prese,rlation of the financial statements that give a true and fair view and are free

from material misstaternent, whether due to fraud or error'

In preparipg the financial statements, management is responsible for assessing the Company's ability

to continue as a goilg concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using

tl-re going 
"on.".,i 

basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company or

to cease operations, or has no realistic alten-rative but to do so.

The Board of Directors are also respor-rsible for overseeing the Company's financial reporting process'

Auditor' s ResponsibilitY

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole

are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's reporl tl-rat

includes our opinion. Reasonable assurauce is a higli level of assurance, but is not a guarantee that an

audit conducted i1 accordance with SAs will always detect a material misstatemetrt when it exists'

Misstatements can arise from fraud or error and are considered material il individually or in the

aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on

the basis of these financial statements.

As paft of an audit in accordance witl-r SAs, we exercise professional judgement and maintain

professional skepticism tlrroughout the audit. We also:

e Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, wl,ether due to

fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit

evidence that is sulficient and appropriaie to provide a basis for our opinion.The risk of not

detectilg a material misstatement resuiting from fraud is higher than for one resulting from error,

as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override

ofinternal control.

o Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit irocedures

that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the Companies Act, 2013, we

are also iesponsible for expressing our opinion on whether the company has adequate internal

financial controls system in place and the operating effectiveness of such controls.

ffi



Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting

estimates and related disclosures made by management.

. Conclude on the appropriateness of lnanagemeltt's use of the going collcern basis of accounting and,

based o1 the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or

conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going

concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our

auditor's repoft to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are

inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up

to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company

to cease to continue as a going concern.

r Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the

disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events

in a manuer that achieves fair presentation.

o Materiality is the magnitude of misstatements in the financial statements that, individually or in

aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of

the filancial statements may be influenced. We consider quantitative materiality and qualitative

factors in (i) planning the scope of our audit work and in evaluating the results of our work; and

(ii) to evaluate the effect of any identified urisstaternetrts in the financial statements.

We commupicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned

scope and tirning of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in

internal control that we identify dLrring our audit.

We also provide those charged with govenlauce with a statement that we have complied with relevant

ethical requirementr ."gu.ding independence, and to communicate with them all relationships and

other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable,

related safeguards.

From t5e rnatters cornmunicated wit[ those charged with governance, we determine those matters that

were of rnost significance in the ar-rdit of the standalone financial statements of the current period and

are therefore the key audit rnatters. We describe these matters in our auditor's report unless law or

regulatiop precludes public disclosure about the lnatter or when, in extremely rare circumstances, we

deterrnine that a rnatter should not be communicated in our report because the adverse consequences

of doing so would reasonably be expected to outweigli the public interest berrefits of such

comrnunicatiotr.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

As required by the Companies (Auditor's Reporl) Order, 2020 ("the Order"), issued by the Central

Government of India in terms of sub-section (l l) of section 143 of the Companies Act,2013, we give

in the Annexure A statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the extent

applicable



As required by Section 143 (3) of the Act, we report that:

(a) We have sought and obtained all tlie ir-rformation and explanations which to the best of our

knowledg. una belief were ltecessary for the purposes of our audit.

(b) In our opinion, proper books of accour-rt as required by law have been kept by the company

far as it appears from our examination of those books'

t.

11.

(c) The Balance Sheet, the Staternent of Profit and Loss" and dealt with by this Report are in

agreement with the books of accot-tnt.

(d) In our opinion, the aforesaid financial statements compty with the Accounting Standards

specified under Section 133 of the Act, read witli Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules,

2021.

(e) On tlre basis of the written representations received frorn tlie directors as on 3110312022 taken

orr record by tlie Board of Directors, none of the directors is disqualified as3110312022from

being appointed as a director in terms of Section 164 (2) of the Act.

(0 With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the

Cornpany and the op..uting effectiveness of such controls, clause (i) of section 143(3) of

Companies Act 201j is noiapplicable as perNotification No. G.S.R. 464(E) dated 13th day

ofJune, 201 7.

(g) With respect to the other matters to be included in tlie Auditor's Repoft in accordance with

Rule I I of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to tlie best of

our information and according to the explanations given to us:

The Co,rpany has disclosed tlie impact of pending litigations on its financial position in its

finaricial statements.

The company has made provision, as required under the applicable law or accounting standards,

for material foreseeable losses, if any, on long-term contracts including derivative contracts'

There has been no delay in transferring amounts, required to be transferred, to the Investor

Education and Protection Fund \y the Cornpany'

lV.
The Management has represented that , to the best of it's knowledge and belief,

no funds have been advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or

share premium or any other sources or kind of funds) by the company to or in any

other person(s) or eniity(ies), including foreign entities ("Intermediaries"), with the

understanding, whethei recorded in writing or otherwise, that the Intermediary

shall, whethJi, directly or indirectly lend or invest in other persons or entities

identified in any *urn". whatsoever by or on behalf of the company ("Ultimate

Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of the

Ultimate Beneficiaries;

The Management has represented that , to the best of it's knowledge and belief,

that no funds have been riceived by the company from any person(s) or entity(ies),
ll.

til.

t.



including foreign entities ("Funding Pafties"), with the understanding, whether
recorded in writing or otherwise, that the Company sliall, whether, directly or
indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in any manner
whatsoever by or on behalf of the Funding Party ("Ultimate Beneficiaries") or
provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries'
and

iii. Based on such audit procedures performed that have been considered reasonable
and appropriate in the circumstances, nothing has corne to our notice that has

caused us to believe that the representatior-rs uuder sub-clause (i) and (ii) of Rule
1 1(e) contain any material mis-statement.

FOR SGPS & ASSOCIATES
(Chartered Accountants)

Reg No. :0132946W

Date:0810112022
Place:VADODARA

^-DVIREN ASHWINBHAI GANDHI
Partner

M.No. : l47ll9
UDIN: 221 47 tlg AMMNRQ7826



Reports under The Companies (Auditor's Report) Order, 2020 (CARO 2O2Ol for the year ended on 3Ist
March2O22

To,

The Members of SHAYONA ENGINEERING PRIVATE LIMITED

We report that
Sl. No. Comment Required on Auditor's Opinion on Following Matter Auditor's Remark

i (a) (A) Property, Plant and

Equipment and lntangible
ASsetS

Whether the company is maintaining proper records showing full particulars,

including quantitative details and situation of Property, Plant and Equipment ?

The company has maintained
proper records showing full
particulars including
quantitative details and

situation of Property, Plant

and Equipment.

i (a) (e) Whether the company is maintaining proper records showing full particulars of

intangible assets;

The Company has maintained
proper records showing full
particulars of lntangible

assets.

i (b) Whether these Plant and Equipment and lntangible Assets have been

physically verified by the management at reasonable intervels; whether any

material discrepancies were noticed on such verification and if so, whether the

same have been properly dealt with in the books of accounts?

.Property, Plant and

Equipment have been

physically verified by the
management at reasonable
intervals; No material

discrepancies were noticed on

such verification.

i (c) Whether the title deeds of all the immovable properties (otherthan

properties where the company is the lessee and the lease agreements are

duly executed in favour of the lessee) disclosed in the financial statements are

held in the name of the company, if not,provide the details thereof

According to the information
and explanations given to us

and on the basis of our

examination of the records of
the Company, the title deeds

of immovable properties
(other than immovable
properties where the
Company is the lessee and the
lease agreements are duly

executed in favour of the
lessee) disclosed in the
standalone financial

statements are held in the
name of the Company.

i (d) Whether the company has revalued its Property, Plant and Equipment

(includingRightofUse assets) orintangible assets orboth during the year

and, if so, whether the revaluation is based on the valuation by a Registered

Valuer; specify the amount of change, if change is L0% or more in the

aggregate of the net carrying value of each class of Property, Plant and

Equipment or intangible assets;

According to the information
and explanations given to us

and on the basis of our
examination of the records of
the Company, the ComPanY

has not revalued its Property,
plant and equiPment
(including Right-of-use assets)

or lntangible assets or both
during the year.

i (e) Whether any proceedings have been initiated or are pending against the

company for holding any benami property under the Benami Transactions

(Prohibition) Act, 1988 (45 of 1988) and rules made thereunder, if so, whether

the company has appropriately disclosed the details in its financial statementsl

According to the information
and explanations Siven to us

and on the basis of our
examination of the records of
the Company, there are no

proceedings initiated or
pending a8ainst the Company

for holding any benami
property under the
Prohibition of Benami

Property Transactions Act,

1988 and rules made

thereunder.

ii (a) lnventory and other current Whether physical verification of inventory has been conducted at Physical verification of



asSets reasonable intervals by the management and whether, in the opinion of

the auditor, the coverage and procedure of such verification by the

management is appropriate; whether any discrepancies of L0% or more in

the aggregate for each class of inventory were noticed and if so, whether they

have been properly dealt with in the books of account?

inventory has been conducted

at reasonable intervals bY the
management.

ii (b) Whether during any point of time of the year, the company has been

sanctioned working capital limits in excess of five crore rupees, in aggregate,

from banks or financial institutions on the basis of security of current assets;

whetherthe quarterly returnsor statements filed by the company with

such banks or financial institutions are inagreementwiththebooksof
account of the Company, if not, give details;

NA

(iii) lnvestment, Loans or
Advances by Company

Whether during the year the company has made investments in,

provided any Suarantee or security or granted any loans or advances in the

nature of loans, secured or unsecured, to companies, firms, Limited Liability

Partnerships or any other parties, if so,

The company has not granted

any loans, secured or

unsecured to companies,
firms or other Parties covered

in the register maintained u/s
189 of the companies Act-

2013.

iii (a) whether durinB the year the company has provided loans or provided

advances in the nature of loans, or stood guarantee, or provided security to

any other entity Inot applicable to companies whose principal business is to

give loansl, if so, indlcate-

The Company has not Sranted
any loans, secured or
unsecured, to firms, limlted
liability partnershiPs or anY

other parties during the Year.

iii (a) (A) The aggregate amount during the year, and balance outstanding at the balance

sheet date with respect to such loans or advances and guarantees or security

to subsidiaries, joint ventures and associates

Based on the audit procedures

carried on by us and as Per the
information and explanations
given to us, the ComPanY has

not granted any loans to
subsidiaries, joint ventures

and associates.

iii (a) (B) The aggregate amount during the year, and balance outstanding at the balance

sheet date with respect to such loans or advances and guarantees or security

to parties other than subsidiaries, joint ventures and associates

3ased on the audit procedures

:arried on by us and as Per the
nformation and exPlanations
given to us, the CompanY has

not granted loans to a Party
other than subsidiaries, joint

ventures and associates.

iii (b) Whether the investments made, guarantees provided, security given and the

terms and conditions of the Srant of all loans and advances in the nature of

loans and guarantees provided are not prejudicial to the company's interest

A

iii (c )
ln respect of loans and advances in the nature of loans, whether the schedule

of repayment of principal and payment of interest has been stipulated and

whether the repayments or receipts are regular?

NA

iii (d) lf the amount is overdue, state the total amount overdue for more than ninety

days, and whether reasonable steps have been taken by the company for

recovery ofthe principal and interest?

NA

iii (e) Whether any loan or advance in the nature of loan granted which has fallen

due during the year, has been renewed or extended or fresh loans granted to

settle the over dues of existing loans given to the same parties, if so, specify

the aggregate amount of such dues renewed or extended or settled by fresh

loans and the percentage of the aggregate to the total loans or advances in the

nature of lodhs granted during the year [not applicable to companies whose

principal business is to give loansl;

NA

iii (0 Whether the company has Sranted any loans or advances in the nature of

loans either repayable on demand or without specifying any terms or period of

repayment, if so, specify the aggregate amount, percentage thereof to the

total loans granted, aggregate amount of loans Sranted to Promoters, related

parties as defined in clause (76) of section 2 of the Companies Act, 2013;

NA

(iv) Loan to Directors and

lnvestment by the Company

ln respect of loans, investments, guarantees, and security whether provisions

of section 185 and 186 of the Companies Act, 2013 have been complied with lf
not, provide the details thereof.

NA

(v) Deposits Accepted by the
Company

"-'.,, lrllr.l i t,".
-i/ I \lY i\i.

ln respect of deposits accepted by the company or amounts which are deemed

to be deposits, whether the directives issued by the Reserve Bank of lndia and

the provisions of sections 73 to 76 or any other relevant provisions of the

Companies Act and the rules made thereunder, where applicable, have been

complied with, if not, the nature of such contraventions be stated; if an order

has been passed by Company Law Board or National Company Law Tribunal or

Reserve Bank of lndia or any court or any other tribunal, whether the same has

been complied with or not

ln our ojinion and according

to the information and

explanations given to us, the

company has not accepted

any deposits or amounts
which are deemed to be

deposits within the meaning

of sections 73 lo 76 of the Act

13
c)

4
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and other relevant Provisions
of the Act and rules made

thereunder;

(vi) Maintenance of Cost records Whether maintenance of cost records has been specified by the Central

Government under sub-section (1) of section 148 of the Companies Act, 2013

and whether such accounts and records have been so made and maintained?

The Company is not required

to maintain cost cecords
pursuant to the Rules made bY

the Central Govenment for
the maintenance of cost

records under sub-section (1)

of section 148 of the

Companies Act, 2013.

vii (a) Statutory Dues Whether the company is regular in depositing undisputed statutory dues

including Goods and Services Tax, provident fund, employees state insurance,

income-tax, sales- tax, service tax, duty of customs, duty of excise, value added

tax, cess and any other statutory dues to the appropriate authorities and if not,

the extent of the arrears of outstanding statutory dues as on the last day of the

financial year concerned for a period of more than six months from the date

they became payable, shall be indicated?

The company is regular in

depositing with aPProPriate

authorities undisputed
statutory dues including
provident fund, employees'

state insurance, income tax,

sales-tax, service tax, dutY of
customs, duty of excise, value

added tax, cess and any other
statutory dues aPPlicable to it.

vii (b) Where statutory dues referred to in sub-clause (a) have not been deposited on

account of any dispute, then the amounts involved and the forum where

dispute is pending shall be mentioned

There is no dispute with the
revenue auhorities regarding

any duty or tax payable.

(viii) Disclosure of Undisclosed
Transactions

Whether any transactions not recorded in the books of account have been

surrendered of disclosed as income during the year in the tax assessments

under the lncome Tax Act, 1961, if so, whether the previously unrecorded

income has been properly recorded in the books of account during the year

There were no transactions
which were not recorded in

the books of account, have

been surrendered or disclosed

as income during the year in

the tax assessments under the
lncome Tax Act, 1961 (43 of
1961);

ix (a) Loans or Other Borrowings Whether the company has defaulted in repayment of loans or other

borrowings or in the payment of interest thereon to any lender, if yes, the

period and the amount of default to be reported in the format Eiven

The company has not

defaulted in repayment of
dues to financial institution, or
a bank.

ix (b) Whether the company is a declared wilful defaulter by any bank or financial

institution or other lender;

According to the information
and explanations given to us

and on the basis of our
examination of the records of
the Company, the CorhPanY

has not been declared a wilful
defaulter by any bank or
financial institution or
government or government

authority.

ix (c) Whether term loans were applied for the purpose for which the loans were

obtained; if not, the amount of loan so diverted and the purpose for which it is

used may be reported;

ES

ix (d) Whether funds raised on short term basis have been utilised for long term
purposes, ifyes, the nature and amount to be indicated;

NO

ix (e) Whether the company has taken any funds from any entity or person on

account of or to meet the obligations of its subsidiaries, associates or joint

ventures, if so, details thereof with nature of such transactions and the

amount in each case;

According to the information
and explanatlons Eiven to us

and on an overall examination

of the financial statements of
the Company, we rePort that
the Company has not taken
any funds from any entity or
person on account of or to
meet the obligations of its

subsidiaries as defined under

the Companies Act, 2013.

AccordigSly, clause 3(ix)(e) of
the Order is not applicable.

ix (f)

ff/ra*t
l?[ rczsq/
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Whether the company has raised loans during the year on the pledge of

securities held in its subsidiaries, joint ventures or associate companies, if so,

give details thereof and also report if the company has defaulted in repayment

of such loans raised;

According to the information
and explanations given to us

and procedures performed bY

us, we report that the
Company has not raised loans

Y,N
\



during the year on the pledge

of securities held in its
subsidiaries as defined under
the Companies Act, 2013.
Accordingly, clause 3(ix)(f) of
the Order is not applicable.

x (a) Money raised by lPO, FPOs Whether moneys raised by way of initial public offer or further public offer

{including debt instruments) and term loans were applied for the purposes for
which those are raised. lf not, the details together with delays or default and
subsequent rectification? if any, as may be applicable, be reported.

The company has not raised

any money by way of initial
public offer or further public

offer {including debt
instruments) and term loans.

Hence this clause is not
applicable.

x (b) Whether the company has made any preferential allotment or private
placement of shares or convertible debentures (fully, partially or optionally
convertible) during the year and if so, whether the requirements of section 42

and section 62 of the Companies Act, 2013 have been complied with and the
funds raised have been used for the purposes for which the funds were raised,

if not, provide details in respect of amount involved and nature of non-

compliance;

According to the information
and explanations given to us

and on the basis of our
examination of the records of
the Company, the Company
has not made any preferential
allotment or private
placement of shares or fully or
partly convertible debentures
during the year. Accordingly,
clause 3(xXb) of the Order is

not applicable.

xi (a) Reporting of Fraud During the
Year

Whether any fraud by the company or any fraud on the company has been
noticed or reported during the year, if yes, the nature and the amount
involved is to be indicated

Based on our audit procedures
and the information and

explanation made available to
us no such fraud noticed or
reported during the year.

xi (b) Whether any report under sub-section (12) of Section 143 of the Companies
Act has been filed by the auditors in Form ADT-4 as prescribed under rule 13 of
Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with the CentralGovernmenu

According to the information
and explanations given to us,

no report under sub-section
(12) of Section 143 of the
Companies Act, 2013 has been

filed by the auditors in Form

ADT-4 as prescribed under
Rule 13 of Companies (Audit
and Auditors) Rules, 2014 with
the Central Government.

xi (c) Whether the auditor has considered whistle-blower complaints, if any,

received during the year by the company;

According to the information
and explanations provided to
us, no whistle-blower
complaints has received
during the year by the
company;

xii (a) Compliance by Nidhi Company
Regarding Net Owned Fund to
Deposits Ratio

Whether the Nidhi Company has complied with the Net Owned Funds to
Deposits in the ratio of 1:20 to meet out the liability?

As per information and

records available with us The

company is not Nidhi
Company.

xii (b) Whether the Nidhi Company is maintaininB ten per cent. unencumbered term
deposits as specified in the Nldhi Rules, 2014 to meet out the liability;

,

According to the information
and explanations given to us,

the Company is not a Nidhi
Company. Accordingly, clause

3(xii) of the Order is not
applicable

xii (c) Whether there has been any default in payment of interest on deposits or
repayment thereof for any period and if so, the details thereof;

NA

(xiii) Related party transactions Whether alltransactions with the related parties are in compliance with
sections 177 and 188 of Companies Act where applicable and the details have

been disclosed in the financial statements, etc., as required by the applicable
accounting standards?

it

Yes , All transactions with the
related parties are in
compliance with section 177

and 188 of Companies Act,
2013 whEe applicable and

the details have been

disclosed in the Financial

Statements etc., as required
by the applicable accounting
sta ndards.

xiv (a) lnternal audit system whether the company has an internal audit system commensurate with the ln our opinion and based on



size and nature of its business; our examination, the company

does not have an internal

audit system and is not

required to have an internal
audit system as per provisions

of the Companies Act 2013.

Hence the reporting under

clause 3(xiv) is not apPlicable;

xiv (b) Whether the reports of the lnternal Auditors for the period under audit were

considered by the statutory auditor;

NA

(xv) Non cash transactions Whether the company has entered into any non-cash transactions with

directors or persons connected with him and if so, whether the provisions of

section 192 of Companies Act have been complied with?

The company has not entered

into any non-cash transactions
with directors or persons

connected with him.

xvi (a) Requirement of Registration

under 45-lA of Reserve Bank

of lndia Act, 1934

Whether the company is required to be registered under section 45-lA of the

Reserve Bank of lndia Act, 1934 and if so, whether the registration has been

obtained?

The company is not required

to be registered under section

45-lA of the Reserve Bank of
lndia Act.

xvi (b) Whether the company has conducted any Non-Banking Financial of Housing

Finance activities without a valid Certificate of Registration (CoR) from the

Reserve Bank of lndia as per the Reserve Bank of lndia Act 1934;

The Company is not required

to be registered under Section
45-lA of the Reserve Bank of
lndia Act, 1934. AccordinglY,

clause 3(xvi)(b) of the Order is

not applicable.

xvi (c) Whether the company is a Core lnvestment Company (ClC) as defined in the

regulations made by the Reserve Bank of lndia, if so, whether it continues to

fulfil the criteria of a ClC, and in case the company is an exempted or

unregistered ClC, whether it continues to fulfil such criteria;

The Company is not a Core

lnvestment Company (ClC) as

defined in the regulations

made by the Reserve Bank of
lndia. Accordingly, clause

3(xvixc) of the order is not
applica ble.

xvi (d) Whether the Group has more than one CIC as part of the Group, if yes, indicate

the number of ClCs which are part of the Group;

According to the information
and explanations provided to
us during the course of audit,

the Group does not have any

ClC. Accordingly, the
requirements of clause

3(xviXd) are not applicable.

(xvii) Cash Losses Whether the company has incurred cash losses in the financial year and in the

immediately preceding financial year, if so, state the amount of cash losses;

The Company has not incurred

cash losses in the curient and

in the immediately preceding

financial year.

(xviii) Consideration of outgoing

a uditors

Whether there has been any resignation of the statutory auditors during the

year, if so, whether the auditor has taken into consideration the issues,

objections or concerns raised by the outSoing auditors;

There has been no resignation

of the statutory auditors

during the year. Accordingly,

clause 3(xviii) of the Order is

not applicable.

(xix) Material uncertainty in

relation to realisation of
financial assets and payment

of financial liabilities

On the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realisation of

financial assets and payment of financial liabilities, other information

accompanying the financial statements, the auditor's knowledge of the Board

of Directors gnd management plans, whether the auditor is of the opinion that

no material uncertainty exists as on the date of the audit report that company

is capable of meeting its liabilities existing at the date of balance sheet as and

when they fall due within a period of one year from the balance sheet date;

f
i'' -,

\z
Y

According to the information
and explanations given to us

and on the basis of the
financial ratios, ageing and

expected dates of realisation

of financial assets and

payment of financial liabilities,

other information
accompanying the financial

statements, our knowledge of
the Board of Directors and

management plans and based

on our examination of the
evidence supporting the
assumptions, nothing has

come to our attention, which

causes us to believe that anY

I material uncertainty exists as

I 
on the date of the audit report

I 
ttrat ttre Company is not

I 
capable of meeting its

I liabilities existing at the date

I of balance sheet as and when



they fall due within a period of
one year from the balance

sheet date. We, however,
state that this is not an

assurance as to the future
viability of the Company.We
further state that our
reporting is based on the facts
up to the date of the audit
report and we neither Sive
any guarantee nor any

assurance that all liabilities
falling due within a period of
one year from the balance

sheet date, will get discharged
by the Company as and when
they fall due.

xx (a) Compliance of CSR Whether, in respect of other than ongoing projects, the company has

transferred unspent amount to a Fund specified in Schedule Vll to the

Companies Act within a period of six months of the expiry of the financial year

in compliance with second proviso to sub-section (5) of section 135 of the said

Act;

ln our opinion and according
to the information and

explanations given to us, there
is no unspent amount under

sub-section (5) of Section 135

of the Companies Act, 2013
pursuant to any project.

Accordingly, clauses 3(xx)(a)

and 3(xxXb) of the Order are

not applicable.

xx (b) Whether any amount remaining unspent under sub-section (5) of section 135

of the Companies Act, pursuant to any ongoing project, has been transferred
to special account in compliance with the provision of sub-section (6) of
section 135 of the said AcU

ln our opinion and according
to the information and

explanations given to us, there
is no unspent amount under

sub-section (5) of Section 135

of the Companies Act, 2013
pursuant to any project.

Accordingly, clauses 3(xx)(a)

and 3(xxXb) of the Order are

not applicable.

(xxi) Qualifications or adverse

remarks in the consolidated
financial statements

Whether there have been any qualifications or adverse remarks by the
respective auditors in the Companies (Auditor's Report) Order (CARO) reports
of the companies inctuded in the consolidated financial statements, if yes,

indicate the details of the companies and the paragraph numbers of the CARO

report containing the qualifications or adverse remarks.

NA

Place : VADODARA

Date : 0810712022

FOR SGPS & ASSOCIATES

(Chartered Accountants)
Reg No. :9132946W

VIREN ASHWINBHAI GANDHI
(Partner)

Membership No i LA7LL9

U Dl N : 22L47 LLg AMMN RQ7826



SHAYONA ENGINEERING PVT LTD

NOTES ON FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31,7027

1. SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

B.

Basis of Preparation :

The financial statements have been prepared to compty in atl material

respects with the mandatory Accounting standards issued by the lnstitute.of

Chartered Accountants of lndia and the retevant provisions of the

companies Act, 2013. The financiat statements have been prepared under

the i-ristorical cost convention, except where otherwise stated and on an

accrual basis. The accounting po[icies have consistentty apptied by the

company and are consistent with those used in the previous year.

Use of Estimate :

The preparation of financiat statements are in conformity with generatty

accepted accounting principtes & it requires management to make

estimates and assum'ptions that effect the reported amounts of assets and

tiabil.ities and disctosure of contingent tiabitities at the date of the financial

statements and the resutts of operations during the reporting period end'

Atthough these estimates are based upon management's best knowtedge of

current events and actions, actual resutts coutd differ from these

estimates.

Own Fixed Assets:

Fixed Assets are stated at cost net of recoverabte taxes and inctudes

amount added on revatuation, less accumutated depreciation and

impairment loss, if any. Att cost, inctuding finance cost tit[ contracts and

adjustment arising from exchange rate various attributabte to the fixed

assets are caPitatized.

Depreciation: '

Depreciation on fixed assets is provided on straight line method as

Per the useful tife of assets prescribed in schedute ll of the

Companies act, 2013

Depreciation is charged on pro rata basis on assets, from / up to date

of capitatization / sate, disposat and dismantted during the year.

\\vA^
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SHAYONA ENGINEERING PVT LTD

NOTES ON FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, ?OZ7

c.

D.

lmpairment of Assets:

An assets is treated as impaired when the carrying cost of assets exceeds its
recoverabte vatue. An impairment toss is charged to the profit and loss

account in the year in which an asset is identified as impaired. The

impairment loss recognized in prior accounting period is reversed if there
has been a change in the estimate of recoverabte amount.

Revenue Recognition :

Revenue is recognized to the extent that it is probabte that the economic

benefits witt ftow to the Company and the revenue can be retiabty

measured.

Employee Benefits

(i) short term emptoyee benefits are recognized as an expense at the
Undiscounted amount in the profit and loss account of the year in which
the retated service is rendered.

(ii) rhe company follows cash system for accounting of leave
encashment and has not obtained actuarial valuation of the present
value of gratuity tiability and un-utilized leove benefits. Hence

tiabitity for the same is not quantified and un-provided for.

Provision for Current and deferred Tax :

Provision for current tax is made after taking into consideration benefits
admissibte under the provisions of the lncome tax Act 1961.

Deferred tax resutting from "timing difference" between taxabte and

accounting income is account for using the tax rates and laws that are

enacted or substantivety enacted as on the batance sheet date. Deferred

tax asset is recognized and carried forward only to the extent that there is

a certainty that the asset witl be reatized in future'

w

E.

\\ \r^-
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SHAYONA ENGINEERING PVT LTD

NOTES ON FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31,7027

F. Provisions, Contingent Liabilities and Contingent Assets :

provisions invotving substantiat degree of estimation in measurement are

recognized when tfiere is a present obtigation as a resutt of past events and

it is probabte that there witl be an outftow of resources'

Contingent Liabitities are not recognized but are disctosed in the notes'

Contin[ent Assets are neither recognized nor disctosed in the financiat

statements.

G. Earnings per share:
Basic earnings per share is catcutated by dividing the net profit or loss for

the year atiributabte to equity sharehotders (after dividing preference

dividends and attributabte taxes) by the weighted average number of equity

shares outstanding during the year. For the purpose of catcutating dituted

Earning per share, the net profit or loss for the year attributabte to equity

sharehotders and the weighted average number of equity shares outstanding

during the year are adjusted for the effects of al.l. ditutive potentia[ Equity

Shares.

H. Cash and cash Equivalents :

Cash and cash equivatents inctude cash in hand, demand deposits with
banks, other short term highty tiquid investment with original maturities of
three months or [ess.

ffi
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SHAYONA ENGINEERING PVT LTD.

BALANCE SHEET AS AT MARCH 31, ZO22

For SGPS & ASSOCIATES.

Chartered Accountants

Firm Regn. No.132946W

_ ,/ /
'\-.^/ ,/

vireh A G6ndhi :

Partner
M.No: 147119

Place : Vadodara

Date : O8/O7/2022

The accompanying notes are an integraI part of the Financ'ia[ Statements

As per our report of even date
For and on behalf of the Board

"f"fu'Viput B. Sotanki

Director
DIN NO : O7722506

"( L\ \A^
Gaurav Ratubhai Parekh

Director
DIN NO : O7722525

( Amount in Lacs )

Particulars Notes
As at

31.O3.2022
As at

31.03.2021

t. EQUITY AND LIABILITIES

Shareholders' Funds

(a) Share Capitat
(b) Reserves and Surptus

Non-Current Liabi lities
(a) Long-Term Borrowings

(b) Deferred Tax Liabitities

Current Liabilities
(a) Short-Term Borrowings

(b) Trade Payabtes

(c) Other Current Liabitities

TOTAL

ASSETS

Non-Current Assets

(a) Fixed Assets

(i) Tangibte assets

(ii) lntangibte Assets

(iii) Capitat work-in-Progress

il.

(b) Long-Term Loans and Advances

Current Assets

(a) lnventories
(b) Trade Receivabtes

(c) Cash and Bank Batances

(d) Short Term Loans & Advances

(e) Other Current Assets

(f) Pre operative Expenses

TOTAL

2

3

4

5

6

8

9

10

11

1Z

13

14

48.00

42.36

84.27

8.76

141.47

66.12

15.00

32.59

91.36

7.66

5 3.40

77.00

43.05

390.94 320.06

272.61

27.41

70.97

4.43

12.53

2.97

220.30

10.49

56.49

21.95

4.77

6.04

390.94 320.06

Significant Accounting Poticies and Notes on

FinanciaI Statements 1to30

UDIN : 22147119AM 4NRq7826

1<\\,{,
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SHAYONA ENGINEERING PVT LTD.

STATEMENT OF PROFIT AND LOSS FOR THE YEAR ENDED ,rlARCH 31, 2022

The accompanying notes are an integral part of the Financial Statements

As per our report of even date

For SGPS e ASSOCIATES.

Chartered Accountants

Firm Resn. No.132946W

Viren A Gandhi

Partner
M.No:147119
Place : Vadodara

Date : 08/07/7022

For and on behalf of the Board

Vipul B. Solanki

Director
DIN NO : 07722506

x x \\ \^-^^
Gaurav Ratubhai Parekh

Director
DIN NO : Q7722525t

( Amount in Lacs )

Particulars Notes
As at

31.O3.2022
As at

31.O3.2021

t.

il.

ilt.

lv.

Revenue f rom Operations

Other lncome

Total Revenue

Expenses:

Purchase of Traded Goods

Changes in inventory of Finished Goods

Employee benefit expenses

Financia[ Cost

Depreciation and Amortization Expenses

Other Expenses

TotaI Expenses

Profit Before Tax

Tax Expense:

Current Tax

Tax of Earlier Years

Deferred Tax Liabitity/ (Asset)

Profit for the Year (V-Vl)

Earnings per equity share of Face Value
of { 10 Each

Basic and Dituted

VI

vll
vlil

15

16

17

18

19

20

21

22

457.71

0.48

297.07

3.23

458.19

362.85

(16.e2)

40.89

11.94

14.55

31.68

300.30

714.17

(3. 56)

44.08

11.48

11.13

13.79

444.99 791.10

13.20 9.20

7.32

1.11

1.73

0.88

9.77 6.59

3.10 4.40

Significant Accounting Poticies and Notes on

FinanciaI Statements 1to30

UDIN : 22147 119AMMNRq7826



SHAYONA ENGINEERING PVT LTD.

NOTES ON FINANCIAL STATEMENTS FORTHE YEAR ENDED MARCH 31,2022

NOTE No. 2 I SHARE CAPITAL

Shares

Note No-2 (iii) Reconciliation of the Number of shares and amount outstanding at the beginning and at the end of the

rePorting

( Amount in Lacs )

Particu tars

As at 31.03.2022 As at 3'l .03.2021

Number of
Shares

t Number of
Shares

t

Authorised
Equity Shares of { 10/- each with Voting Rights

lssued, Subscribed & Paid uP

Equity Shares of t 10/- each with Voting Rights

4.80 48.00 1 .50 1 5.00

4.80 48.00 1 .50 1 5.00

Total 4.80 48.00 1.50 15.00

Note No- 2(i) Disclosure of Promoters
As at 31.03.2021

Name of Promoters

As at 31.03.2022

Number of
shares held

% holding in
that class of

shares

% change
During the

year

Number of
shares hetd

% hotding in that
class of shares

% change During
the Year

Equity Shares with voting rights

Viput Bhikhbahi Sotanki 477500.00 99.48% 1.17% 1 ,47 ,500.00 98.33% 0.0(

Note No- z(ii) Details of Shares held by each Sh".9!o!9t. Xgtdingllore than 5 %

Classes of Shares/Name of Shareholder

As at 31.03.2022 As at 31.03.2021

Number of
shares hetd

% holding in

that class of
shares

Number of
shares held

% hotding in that
ctass of shares

Equity Shares with voting rights

Viput Bhikhbahi Sotanki

Gaurav Ratubhai Parekh

4,77,500.00

2,500.00

99.487,

0.57%

1,47,500.00

2,500.00

98.33%

1.67v.

Particu lars
opening
Balance

Fresh issue Buy back Closing Batance

Equity shares with voting rights

Year ended 31 March, 2022

- Number of shares

- Amount

1 .50

15.00

1 .50

15.00

3.30

33.00

4.80

48.00

1 .50

15.00

Equity shares with voting rights

Year ended 31 March, 2021

- Number of shares

- Amount

a

Note No- 2 (iv) Aggregate number and class of shares'bought back for the period of 5 years immediately

the Batance Sheet date:

Particu lars

Aggregate number of shares

As at
31.O3.2022

As at
31.O3.2021

Equitv shares with votinq riehts

Shares bought back

Y
\s..r'.^
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SHAYONA ENGINEERING PVT LTD.

NOTES ON FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31,2022

NOTE NO. 3 : RESERVES AND SURPLUS
( Amount in Lacs )

Particulars

As at
31 .03.2022

As at

31.03.2021

(a) Capital Reserves

(b) Surptus/( Deficit ) in the Statement of Profit & Loss

Opening batance

(+) Net Profit for the current year as per statement of Profit and Loss

32.59

9.77

26.00

6.59

47.36 32.59

Total (a)+(b) 42.36 32.59

NOTE NO. 4 : LONG TERM BORROWINGS
( Amount in Lacs )

Particulars

Non Current Current

As at
31.O3.2022

As at
3 I .03.2021

As at
31 .03.?022

As at

31 .O3.2021

(a) Term Loans

- Secured

(i) From Banks

Central Bank of lndia

Central Bank of lndia

HDFC Bank Limited

(b) Deposits
- Unsecured

(i) lnter-corporate deposits

(i) Directors & Sharehotders

84.22"

10.99

77.35

1.85 48.01

5.52

30.00

2.66

84.27_ 90.1 9 48.01 38.1 8

1.17

1.17

Total 84.22 91.36 48.01 38.1 I

\\ \A.
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SHAYONA ENGINEERING PVT LTD.

NOTES ON FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, 2022

NOTE NO. 5 : SHORT TERM BORROWINGS

NOTE NO. 6 : TRADE PAYAELES

Amount in Lacs

Particulars As at
3't.o3.2022

As at
31.03.2021

,a) Loans repayable on demand

(i) From Bank'Axis Bank Current A/C' 53.40

53.40

( Amount in Lacs )

Particulars
As at

31.03.2022
As at

31.03.202'l

(i) Trade payables

o MSME

Less than one year

l,{ore than one year
1 31 .16

'10.'11

70.83

6.17

Total 141.47 77.OO

from due date of Davment as on 31.O3.2022

I t\.A.
?( ?(



SHAYONA ENGINEERING PVT LTD.

NOTES ON FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, 2022

NOTE NO. 7 : OTHER CURRENT LIABILITIES
( Amount in { )

Particulars
As at

31.O3.7022
As at

31.03.2021

Current Maturities of long Term Debt

Secured
(i) From Bank

Unsecured
(i) Current maturities of deposits

lnter-corporate Deposits

Other Deposite

Advance from customer

(i) TDs Payable

(ii) Credit Card Payable

Provisions

48.01

1 5.33

38.18

1.62

63.35 39.79

0. 18

1.00

0.89

1 .18 0.89

1 .59 2.36

1 .59 2.36

fotal 66.12 43.05

w4-x L\'  -
x
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SHAYONA ENGINEERING PVT LTD.

NOTES ON FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, 2022

NOTE No. 9 : LONG TERM LOANS AND ADVANCES

NOTE NO. '10: INVENTORIES

(At lower of cort.nd net r..lisiblc v.lue)

Particulars As at
31.O3.2022

As at
31.03.2021

Unsecured,Considered good untess stated otheMise
Security Deposits

0.0( 0.0(

Tobl 0.0( 0.0(

Particulars
A5 at

31.03.2022
As at

3 1.03.2021

:losing stock 27.41 10.49

Total 77.41 10.49

NOTE NO. 1'l : TMDE RECEIVABLES

Particulars
As at

31.03.2022
As at

71.03.2021

la) LJnsecured, Considered Good

Jthers

ia) Unsecured, Considered Good

9 8i

61.1 5

2 2-l

54.27

fotal 70.97 56.49

for following periods from due date of payment as on 31.O3.2022

undisputed Trade receivable-

Disputed Trade receivables

Disputed Trade rtreivabtes

: Paovision for Doubtfut

from due date of payment as on 3 1.03,2021

lJndisputed Trade r{eivable

LJndisputed Trade rtreivabte,

Disputed Trade receivabtes

Disputed Trade r(eivables

: Provision for Doubtfut Debts

e:,
t"\ v't^

rY

Amount in Lacs



SHAYONA ENGINEERING PVT LTD.

NOTES ON FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, 2O2Z

NOTE NO. 12 : CASH AND BANK BALANCES
( Amount in Lacs )

Particulars
As at

31.O3.2022

As at
31.O3.7021

Cash & Cash equivatents

3ash on hand

Balance with Banks

in Current Account

Centerat Bank of lndia

HDFC Bank

Fixed Deposit

4.71

0.03

0.19

3.78

0.46

17.72

Total 4.41 21.9s

L u r^a^
7(
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SHAYONA ENGINEERING PVT LTD.

NOTES ON FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, 2022

NOTE NO. 13 : SHORT TERM LOANS AND ADVANCES
( Amount in Lacs )

Particulars
As at

31.03.2022
As at

31.03.2021

Unsecured,Considered good untess stated otherwise

Other

Batance with government authorities :

(i) TDS Receivabte

(ii) GST Receivabte

(iii) TCS Receivabte

1.03

0.17

11.26

0.07

0.61

0.34

3.83

Total 12.53 4.77

NOTE NO. 14: OTHER CURRENTASSETS
Amount

Particulars
As at

31.03.2022
As at

31.03.2021

(a) Advance To Supptiers

(Unsecured, Consedered good)

(b) Deposit

GSEB deposit

VAT

CST

Others

0.78

1.98

0.10

0.10

0.01

3.8s

1.98

0.10

0.10

0.01

Total 2.97 6.04

in Lacs )

w,
L

L\ r^a^
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SHAYONA ENGINEERING PVT LTD.

NOTES ON FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH

NOTE NO. 15 : REVENUE FROM OPERATIONS

31, 2022

( Amount in Lacs )

Particulars
As at

31.O3.2022
As at

31.03.2021

Sates

Export Sates

Gross Sates

441.46

16.24

286.19

1 0.88

457.71 297.07

457.71 297.07

Iotal 457.71 297.O7

NOTE NO. 16 : OTHER INCOME

( Amount in Lacs )

Particulars
As at

31.O3.2027
As at

3 1 .03.202'r

lnterest on Bank FDR

lnterest on GEB DEPOSIT

Profit & Loss Against Export

Other lncome

lnterest on income tax refund

Duty drawback - Against export

0.07

0.34

0.03

0.04

0.53

0.07

2.63

Total 0.48 3.23

NOTE NO. 17: COST OF PURCHASE

Amount in Lacs

Particulars
As at

31.O3.2022
As at

31.O3.2021

Opening Stock

Add: Purchases

Less: Closing stock

352.85 214.17

362.85 714.17

Total 362.85 214.17

NOTE NO. 18 : CHANGES lN INVENTORIES OF FINISHED GOOD,

WORK-IN.PROGRESS AND STOCK-IN-TRADE

(Amount in Lacs )

Particulars
As at

31.O3.2022
As at

31.03.202t

(a) lnventories at the beginning of the year:

Finished good

(b) lnventories at the end of the year:

Finished goods

10.49

27.41

6.93

10.49

Total 16.9?) (3. s6)

*w { (. N \--4-



SHAYONA ENGINEERING PVT LTD,

NOTES ON FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, 2022

NOTE NO. 19: EMPLOYEE BENEFIT EXPENSES
Amount in Lacs

Particulars
As at

31.O3.2022

As at
3 1.03.202 1

5ataries and wages

Labour wetfare Expense

Director's Remuneration

19.79

1.90
't9.20

27.87
0.01

16.20

Total 40.89 44.08

NOTE NO. 20: FINANCE COSTS
( Amount in Lacs

Particulars
As at

31.O3.2022

As at
3 1 .03.202 1

lnterest on Loan

Upfront/processing fees/ Bank charges

lnterst on Bank FDR

lnterest on TDS

9.44

0.18

0.08

1 1.35

0.1 3

Total 11.94 't 1.48

NOTE NO. 2'l : OTHER EXPENSES
Amount in Lacs

Particulars
As at

3',t-o3-2022

As at
31.O3.2021

BL Fees

Custom Ctearance Charges & other charges

Computer Expenses

Courier & Postage charges

Creditors write off
Power & FueI expense

Factory Expense

Transportation charges

Freight

lnsurance Charges

Late Fitting Fees And lnterest

lLegat 
& Prof ssitrat expense

lMunrcrpat 
lax b laxes

l0ffice 
Expenses

I packing h I-orwardtng charges

leuyr"nt to arditors (Refer Note 2l)

I 
Printing and stationery

I ProfessionaI Tax

I Repair & t"lainrance - Machinery

I 
noc ct 

"rsut
lSwitch BL Charces

Expense

Chrages

Charges

& l,{aintance - Buitding

Testing Charges

Travetling and Conveyance

0.08 I

0.77]|
0.47 

I

0.35 I

26rl
4.s2l,
4 461

(0.20) 
I

3.86

0.22

0.06

0.28

1.72

0.68

0.50
o.78

0.02

2.28

0.88

0.11

0.17

0.1 1

0.50

0.60

2.68

0.17
1.79

0.05

0.04

0.23

0.18

1.83

o.zo

0.40

0.18

2.23

0.86

0.01

0.30

0.35

0.02

0.73

0.01

0.14

o.22

?.7'l

otal 31.68 13.79

t\ r-a-
x"w



SHAYONA ENGINEER]NG PVT LTD.

NOTES ON FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31,2022

NOTE NO : 22 EARNINGS PER SHARE ( EPS )

Amount in Lacs

Particu lars 31.O3.2022 31.03.2021

Number of Ordinary Shares at the Beginning of the Year

Number of Ordinary Shares at the end of the Year

Weighted average number of shares outstanding during the
year:

Nominal Value of each Ordinary Share ({)

Profit /Loss after tax avaitabte to Equity
Sharehotders(t)
Earnings per share ( Basic and Dituted ) ({)

(A)

(B)

(B/A)

3.15

0.0001

9.77

3.'l 5

3.10

't .50

4.80

I .50

1 .50

1 .50

0.0001

6.59

1 .50

4.40

NOTE NO : 23 AUDITOR'S REMUNERATION

Amount in Lacs

Particulars
As at

31.O3.2022
As at

31.03.2021
Statutory Auditor

Statutory audit fees 0.50 0.30

Total 0.50 0.30

NOTE NO -24 CONTINGENT LIABILITIES & COMMITMENTS

Particulars
As at

31.O3.2022
As at

31.03.2021

(i) Contigent Liabilities

(ii) Commitments

NA

NA

NA

NA

in Lacs

)C

\l.-t-
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SHAYONA ENGINEERING PVT LTD.

NOTES ON FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31,2022

NOTE NO. 25 VALUE OF IMPORTES ON CIF BASIS
( Amount in Lacs )

Particulars

(a)

(b)

Raw materiats/ Traded goods

Consumabte / Traded Goods

NOTE NO. 26 EXPENDITURE IN FOREIGN CURRENCY

Particulars

(a) lPurchase of Raw Material

(b) leurchase of Consumabte Goods

( c ) lrorign Travetting fqlyllgtt orpotg

NOTE NO. 27 EARNING IN FOREIGN EXCHANGE

Particulars

(a) lExport of goods catcutated on FoB basis

(b) lRoyatty, Know-how, Professional and Consuttation Fees

( c ) llnterest and dividend

(d) lCommission lncome

31.O3.2022 31 .03.2021

0.00

0.00

0.00

0.00

( Amount in Lacs )

X

\\'*'t"

( Amount in Lacs )

31.O3.2.022 31.O3.2021

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

31.O3.2022 31.03.2021

16.2_4

0.00

0.00

0.00

10.74

0.00

0.00

0.00

{-" t-i1

x

%



SHAYONA ENGINEERING PVT LTD.

NOTES ON FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31,2022

NOTE NO :28 RELATED PARTY DISCLOSURE

As per Accounting Standard 1 8, the disclosures of transactions with related parties are given below :

( i ) List of related parties where control exists and related parties with whom transactions have taken place

and relationships :

Note: Retated parties have been identified by the Management.

(ii) Transactions during the year Ended March 31 , 2OZ2 with related parties :

r

Description of relationship Name of related parties

Key Management Personnel (KMP) Viput Bhikhbahi Sotanki

Gaurav Ratubhai Parekh

Retatives of KMP None

A K lndustries ( Kinnari Sotanki- Directors wife is Proprietor)
Shayona Engineering Works ( Viput Sotanki- Director is Proprietor)

Shayona Glue Guard Private Limited (Viput Sotanki is Director)

Enterprise in which KMP / Retatives
of KMP can exercise significant
i nftuence

( Amount in Lacs )

Particulars Relatives of KMP KMP

Enterprise in
which KMP /
relatives of
KlvlP have

significant
influence

Total

Remuneraton to Director

Purchase

Loan Accepted

Loan Repayment

19.20

16.20

20.05

0,50

21.22

41.81

34.47

19.20

16.20

41.81

34.47

20.0s

0.50

21.22

Batances As at March 31,2022
Loan Batance 3. 36

1.17

23.42 26.78

1.17

Note : Figures in itatic represents Previous Year's Amount

x

% tt r^a-



SHAYONA ENGINEERING PVT LTD.

NOTES ON FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED AAARCH 31,2022

Related Party transaction include trasactions pertaining to the following parties
( Amount in Lacs

Particulars 31.03.2022 31.03.2021

(i) Remunaration ( KlvtP )

Vipul Solanki

Gaurav Parekh

Loan Accepted ( KMP )
Vipul Solanki

Loan Repayment ( KlvlP)

Vipul Solanki

(ii) Purchase from Related Parties

Shayona Engineering Works

A K industries

1 5.00

4.20

20.05

21.22

41.81

12.00

4.20

0. s0

13.37

21.10

^Aw x \\ \,^^-



SHAYONA ENGINEERING PVT LTD.

NOTES ON FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, 2022

NOTE NO. 29 EMPLOYEE BENIFITES

(a) Defined Benefit Plans:

The company fottows cash system for accounting of Gratuity and leave encashment

and has not obtained actuarial vatuation of the present vatue of gratuity tiabitity and

un-utitized leave benefits. Hence tiabitity for the same is not quantified
and un-provided for.

NOTE NO 30 OTHER DISCLOSURES

(a) Disclosures required under Section 22 of the Micro, Small and Medium

Enterprises Development Act, 2006.

The Company has made generatty payments of dues to Micro, Smatl and Medium enterprises
generatty within stipulated period of 45 days as prescribed under Micro, small

and Medium Enterprises Development Act. The Company has not made any

payment of interest nor provided interest payable if any on dues to any supptier if payment made

after due date.The interest however is not expected to be of a material amount.

(b) Other Notes

(i) The company hotds att the title deeds of immovabte property in its name.

(ii) The company does not have any Benami property, where any proceeding has been initiated or
pending against the company for hotding any Benami property.

The company is not dectared as witfu[ defautter by any bank or financial Institution or other
( lll ) 

lender.

(iv) The company does not have any transactions with companies struck off.
The company does not have any charges or satisfaction which is yet to be registered with ROC{v) 
beyond the statutory period.

There is no Scheme of Arrangements approved by the Competent Authority in terms of sections 230{vil 
to 237of the companies Act, 2013.

. The company have not advanced or toaned or invested funds to any other person(s) or entity(ies),u") 
inctuding forergn entities (lntermediaries) with the understanding that the lntermediary shatt:

(A)Directty or indirectty lend or invest in other persons or entities identified in any manner
whatsoever by or on behalf of the Funding Party (Uttimate Beneficiaries) or
(B)Provide any guarantee, security or the tike on behatf of the Uttimate Beneficiaries.

viii) The company has no such transaction which is not recorded in the books of accounts that has been

surrendered or disctosed as income during the year in the tax assessments under the lncome Tax

Act, 1961 (such as, search or survey or any other retevant provisions of the Income Tax Act, '196'1.

) The company have not traded or invested in Crypto currency or Virtuat Currency during the year.

r The company has not granted any loans or advances to promoter,director,KMP in nature of [oan.
The Company does not hotd any loans or borrowings secured against current asset

For SGPS & ASSOCIATES|

Chartered Accountants

Partner

M,No: 147119

Place : Vadodara

Date i 0810712022

For and on behalf of the Board

*w*
Vipul B. Solanki

Director
DIN NO :07722506

."\,\ \,,-\
Gaurav Ratubhai Parekh

Director
DIN NO : 07722525

FirmResy'./.Io.132e46w tl.}*
' Y-\tt

'\1 ,/
Viren A Gandhi //-'\
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UDIN : 221471 19AMMNRq7826



SHAYONA ENGINEERING PVT LTD.

Disalosures related to vnroius Ratios

Name of Ratio Formula 1.y.2021-22 F.Y.202G21
%of Reason for variation if change is more than

bYo+/-as compared to previous vear

ll-ilh
l^",-::,,,,,,

ffr^""--:""":^""

ffi:".::".erRa,.(N.

Net Capital Turrover Ratio(No.
tilnes)

Net Profit Ratio

Return on Capital Enrployed

Return on Investment

Lt Assets 118.32
0.57

0.93

0.90

-5.13

nn, l

_l

99.76
0.58

3.04

2.13

0.15

34.10

6.78

4.03

0.02

o.@

r're ]

-1%

-69%

-57y"

-297"

6%

27%

26%

NA

:urrent Liabilities

ihort ternl Debt + Lorrs term Debt

207.59

84.22

173.45

Share holder's equity

Earnings available for Deht service

90.36

39 70

47.59

31.81

Due to reduction of Short term Dphl

Due to increase in debt.
Debt serv,ce

Net Profit After Tax

43.87

9.77

74.95

6.59
Average Share holder's equity

furnover

68.98 44.30

Due to increase in average inventory.
Average lnventory

Net Sales

'r8.95

457.71

8.71

297.07
Averase Trade re(eivdbles

Net Purahase / Services 362.85

13.79

2't4.17
Average Trade payables

\et Sales

't09.24

447 71

78.36

?q7 n7 Due to working capitalcruch.
Working Capital

Net Profit After Tax

(8e. 26

9.7 /-

(73.69)

Iotal Sales

Eaming Before lnterest and Tax

457.71

25.t5

297
"07

20.69
aapital Enlployed

ncome generated from Invested
'unds

222.6A 230.53
Due to ircrease in profit

{verage Inveted funds in Treasury
nvestnlent

7(

t N \,-- -
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